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Bilâvasıta vergilere munzam kesirlerin tevhit ve nishetlerin 

tadiline dair kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 26/5/1929 - Sayı: H99 ) 

Jt? 1 4 5 4 

B İ R İ N C İ M A D D E — Müsakkafat, arazi, kazanç ve sayım vergi ler ine vi lâyet , idarei hususiye 
ve belediye, menafi ve iane hisseleri ve maarif vergis i ve maktu zam namlar i le munzam kesirler 
1 9 2 9 malî senesinden i t ibaren ait oldukları vergi ler in asıl lari le tevhit edilerek aşağıdaki 
maddelerde yazılı matrah ve nisbet ler üzerinden alınır . 

İ K İ N C İ M A D D E — 1 4 haziran 1 3 2 6 tarihli müsakkafat vergisi kanuüu cari olan mahal ler 
de gayr i safi varidatlar üzerinden deği rmen, fabrika ve imalâthaneler le ikamet yeri olan ahşap 
evlerden yüzde on üç ve diğer müsakkafattan yüzde on yedi n isbet inde vergi alınır . 

Ü Ç Ü N C Ü M A D D E — 2 temmuz 1 3 0 2 tarihli emlâk nizamnamesi le ona müteferri ahkâm 
cari olan yerlerde t icaret yeri olarak kullanılan müsakkafat ve arsalarla kısmen veya tamamen 
kiraya verilen evler ve b i lûmum apar tmanlar ın vergi nisbetleri b inde on dört ve mutasarrıf la­
r ının o turduğu evlerin vergi ler i b inde yedi olarak tayin edi lmişt i r . 

D Ö R D Ü N C Ü M A D D E — 1 4 haziran 1 3 2 6 tarihli müsakkafat kanunu m u c i b i n c e 1 3 3 1 
senesi rayici üzerinden gayri safî varidatları tahmin edilmiş olan yerlerde, ikamet için kulla­
nılan müsakkafatın da sair müsakkafat g i b i muhammen gayri safî var idat ın ın altı mis l i , vergiye 
matrah ittihaz edi l i r . Ş a kadar ki şehir ve kasabalar dahil inde mutasarr ı f lar ının o tu rduğu 
evlerin altı misl ine ib lağ edilecek gayr i safî varidatları b in beş yüz kuruştan aşağı olanlar 
verg in in tamamından ve altı b in kuruşa kadar olanlar da b in beş yüz kurusu iç in vergiden 
muaftır . 

B E Ş İ N C İ M A D D E — 1 3 0 2 tarihli emlâk nizamnamesile ona müteferri ahkâm cari olan 
yerlerde 11 kânunusani 1 3 3 9 tarih ve 2 9 5 numaralı kanunun ikinci maddesi le kımetleri altı 
mis l ine ç ıkar ı lmış olan müsakkafat ve bu hükümdeki arsaların mukayyet kımetleri dokuz 
mis l ine ib lağ oludmuştur . Bunlardan 1 3 3 1 senesinden sonra tadil gö rmüş olanların muadde l 
kımetleri vergiye esastıt . Ancak dokuz misl inden noksan olanlar bumiktara ib lağ ed i l i r . 

A L T I N C I M A D D E — 1 3 3 1 senesinde kayıtlı kımetleri üzerinden vergi al ınmakta olan 
yerlerde b i lumum arazi ve arsalardan bu kımetlerinin b inde ai tmiş beşi ve 1 3 3 1 senesinden 
sonra kıymetleri tadil görüp 1 7 şubat 1 3 4 1 tar ih ve 7 5 3 numaralı kanunun a l t ınc ı madde­
sinin (A) ve ( B ) fıkrasına dahil bulunan arazi ve arsalar ile b u tarihten sonra tahrir gören 
yerlerdeki araziden tahrir kıymetlerinin "binde onu vergi olarak a l ın ı r . 

Y E D İ N C İ M A D D E — 1 2 şubat 1 9 2 6 tarih ve 7 5 5 numaralı kazanç vergisi kanununun 
2£f inc i maddes in in b i r inc i fıkrasında yazılı veznelerden maaş ve tahsisat ve ücret ve yevmiye 
alanlamn (teadül kanunundan istifade edecekler har iç ) kazanç vergileri i ta miktarlar ı üzerinden 
° / 0 5 ve ikinci f ıkrasında yazılı sınaî ve t icar i , müessesatta çal ışanların şehrî aldıkları meba l iğ 
1 0 0 liraya kadar olanlardan ° / 0 7 ve 1 0 0 liradan fazla olanlardan fazlası için % 9 n isbet inde 
vergi a l ını r . 
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S t i K İ Z İ N C ı M A D D E — K a z a n ç v e r g i s i k a n u n u n u n 2 8 inci m a d d e s i n d e yazı l ı 2 inci k ı s ım 
m ü k e l l e f l e r i n v e r g i n i s b e t l e r i a ş a ğ ı d a k i m i k t a r l a r a i b l a ğ e d i l m i ş t i r : 

( 1 ) i n c i f ı k r a d a k i l e r "/„ 3 5 

(2 ) 3 8 » % 4 5 
(3 ) » » "Aı 5 5 
(4 ) a » " A l 3 0 

4 ü n c ü f ı k r a d a yazı l ı m ü k e l l e f l e r d e n h e r n e y e b a l i ğ o l u r s a o l s u n i ca r b e d e l l e r i ü z e r i n d e n 
v e r g i a l ı n ı r 

D O K U Z U N C U M A D D E — K a z a n ç v e r g i s i k a n u n u n u n 3 1 inc i v e 3 2 v e 3 3 ü n c ü m a d d e ­
l e r i n d e yaz ı l ı m ü k e l l e f l e r i n v e r g i l e r i b i r g ü n l ü k g a y r i safi k a z a n ç l a r ı n ı n 1 7 ve 3 4 ü n c ü 
m a d d e d e yaz ı l ı m ü k e l l e f l e r i n v e r g i l e r i d e 9 m i s l i ü z e r i n d e n a l ı n ı r . 

O N U N C U M A D D E — K a z a n ç v e r g i s i k a n u n u n u n 2 4 ü n c ü m u a d d e l m a d d e s i n d e yaz ı l ı 

v e r g i n i s b e t l e r i a ş a ğ ı d a k i m i k t a r l a r a ç ı k a r ı l m ı ş t ı r : 

Safi kazançlardan 

5 0 0 0 L i r a y a k a d a r o l a n k ı s m ı n d a n "/,, 1 2 

5 0 0 1 - 1 0 0 0 0 » » » » % 1 5 

1 0 0 0 1 - 2 0 0 0 0 » » » » 7<j 2 0 

2 0 0 0 1 • 5 0 0 0 0 ı " % 2 5 
5 0 0 0 1 L i r a d a n f a z l a s ı n d a n ü /o 3 0 

Gayri safi kazançlardan 

3 0 0 0 L i r a y a k a d a r o l a n k ı s m ı n d a n % 7 

3 0 0 1 - 1 0 0 0 0 » » » » % 8 
1 0 0 0 1 - 2 0 0 0 0 » » » •') % ı o 
2 0 0 0 1 - 5 0 0 0 0 » 9 » " % 1 2 
5 0 0 0 1 L i r a d a n f a z l a s ı n d a n % 1 5 

O N B İ R İ N C İ M A D D E — K a z a n ç v e r g i s i k a n u n u n u n m u a d d e l 2 6 m c ı m a d d e s i n d e yaz ı l ı 
e s h a m l ı ş i r k e t l e r i ç i n v e r g i n i s b e t i % 11 ( y ü z d e o n b i r ) e ç ı k a r ı l m ı ş t ı r : 

O N İ K İ N C İ M A D D E — 3 0 k â n u n u s a n i 1 9 2 6 t a r i h v e 7 2 9 n u m a r a l ı k a n u n u n b i r i n c i 
m a d d e s i n d e yaz ı l ı s ay ın ı v e r g i l e r i a ş a ğ ı d a k i m i k t a r l a r a i b l â ğ e d i l m i ş t i r : 

H e r K o y u n d a n 6 0 

a K ı l k e ç i d e n 6 0 
» T i f t i k t e n 5 0 
» D e v e d e n 2 3 0 
» M a n d a d a n 2 0 0 
» Ö k ü z ve i n e k t e n 1 2 5 
» A t a y g ı r , i ğ d i ş , k ı s r a k ve k a t ı r d a n 1 5 5 
» E ş e k t e n 6 0 

D o m u z d a n 3 5 0 

O N Ü Ç Ü N C Ü M A D D E — Y u k a r ı k i m a d d e l e r d e yaz ı l ı m a t r a h v e m i k t a r l a r ü z e r i n d e n 
a l ı n a c a k v e r g i l e r i n h e r b i r i n d e n v i l â y e t , i d a r e i h u s u s i y e , maar i f , b e l e d i y e ve z i r a a t b a n k a l a r ı n a 
a y r ı l a c a k h i s s e l e r a ş a ğ ı d a g ö s t e r i l m i ş t i r : 



Vilâyet % 1 5 

İdarei hususiye % 3 
Maarif 7 „ i 5 
Belediye "/,, ı 5 

Müsakkafat vergisi tahsilatından 

Vilâyet ( menafi 
İdarei hususiye 
Maarif 
İane 

Arazi vergisi tahsilatından 

" , / „ 1 8 Yüzde onsekiz 

"A, 3 » üç 
% 1 9 » on dokuz 
% 6 » altı ( Ziraat bankasına aittir 

Vi lâyet 
İdarei hususiye 
Maar i f 
Belediye 

/ o 
0/ 

o 

2 

„ 2 8 

Kazanç vergisi tahsilatından 

Yüzde üç 
» iki 

» yirmi sekiz 
>> üç ( Belediyeler hududu içindeki mükellefler 

vergilerinden ) 

Koyun, kıl keçi, eşek 

Vilâyet 
İdarei hususiye 
Maar i f 

/o 
/o 

3 
4 

7u 2 5 

Sayım vergisi tahsilatından 

Yüzde Üç 
» dört 
» yirmi beş 

Tiftik keçi 

Vilâye t 

İdarei hususiye 
Maar i f 

7 ü 3 
lo 4 

% 21 

Yüzde üç 
» dört 
» y i rmi b i r 

Deve 

Vilâyet 
İdarei hususiye 
Maar i f 

7o 5 
7ü 2 
% 3 2 

Yüzde beş 
» iki 
» otuz iki 

Manda 

Vilâyet 
İdarei hususiye 
Maarif 

(1/ , 
/(I "i 

(II 
/ ı > 3 2 

Yüzde dört 
» iki 

otuz iki 

İnek, öküz 

Vilâyet 
İdarei hususiye 
Maarif 

" , ' „ 5 Yüzde beş 
" / o 2 » iki 
" ' , , 3 2 » otuz i k i 

yüzde üç 
» onbeş 

» ( Belediyeler hududu içindeki müsakkafattan 

yüzde onbeş ( Belediyeler hududu dışındaki müsakkafat 
vergi ler inden ) 



Ât , iğdiş , k ı s rak , ka t ı r 

Vi lâyet "/„ 5 Yüzde beş 
İdarei hususiye % 3 » üç 
Maar i f % 3 2 » ot 117. iki 

Domuz 

Vilâye t (,A, 4 Yüzde dört 
İdarei hususiye "/„ 1 » b i r 
Maar i f % - 8 » yirmi sekiz 

Y u k a n k i nisbetler üzerinden vilâyet ve idarei hususiye ve belediyeler ve ziraat bankalar ına 
ait hisseler, vergilerin her tahsilat taksit müddet ler inin hi tamlarım takip eden ilk haftasında 
ayrılarak bu idareler veznelerine veri l i r . 

O N D Ö R D Ö N C Ü M A D D E — 11 kânunusani 1 3 3 9 tarih ve 2 9 5 numaralı kanunun 
1 inc i , 2 inci , 3 üncü ve 4 üncü ve 2 6 şubat 1 3 4 0 tarih ve 4 2 3 numaralı , kanunnn 
1 inci ve 3 üncü ve 1 7 şubat 1 3 4 1 tarih ve 5 5 3 numaralı kanunun 5 inc i , 6 mc ı , 7 inci 
ve 8 inci , 2 8 mart 1 9 2 7 tarih ve 1 0 0 0 numaralı kanunun 1 inci ve 2 inci ve 2 2 haziran 
1 9 2 7 tarih ve 1 1 3 0 numaralı kanunun 1 inci , 2 inci vc 4 düncü maddelerinin işbu kanuna 
muvafık olmiyan ahkâmı ile 31" mayıs 1 9 2 6 tarih ve 8 8 3 numaralı kanım mülgadır , 

O N B E Ş İ N C İ M A D D E — Bu kanun 1 haziran 1 9 2 9 tarihinden muteberd i r . 

O N A L T I N C I M A D D E — Bu kanunun hükümlerini icraya Dahil iye, Mal iye , Maar i f ve 
Nafia Vekilleri memurdur . 

2 4 mayıs 1 9 2 9 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarihi 
ve numarası : 19-5-1929 ve İl432 
Bu kanunun neşir ve ilânı Başvekilliğe bildiril­
diğine dair C'um. Reisliğinden gelen tezkerenin 
tarihi ve numarası : 24-5 1020 ve 4)221 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları : 10 62 

11 02 ' 
12 12:15,56:58 

Bu kanunla ilişikli olan kanunların numaraları: 295,423,553.883,1000,1130 
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